

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

#### Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko irailaren 15a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua  
IGNACIO NANCLARES REIZABAL

IFZ	PROZEDURA
58028557V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X5913628Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
53983545S	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
44559156Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16044177K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y4650375L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
45190130Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y1498927P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X9466744J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4089824X	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18593515Q	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X3423856F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18601570K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01192889	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
25409515N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.

IFZ	PROZEDURA
Y3750866V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
17856808E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y0353719Q	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X6029014R	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18595394D	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X1391255P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72709979X	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16612767M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01568476	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16269977F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16227961N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
75267839V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01566140	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58016969K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y0879551E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72751864N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6001068Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72733918Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72753022C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X8701840C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X0645057E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16287136P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01555812	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72748382A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
49904664T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72845155S	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58012650A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18591389Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72755210T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
53981893L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58040093F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72858131L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16285249V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y1668668D	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X8634301D	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18592924T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y1018495T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58019474L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X3875782Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16259349M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
44676660B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
31008124F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01535004	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16281579V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X2186451W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
46153730K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16249099J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X6025916P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01559384	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72850759F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
76705577W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.

IFZ	PROZEDURA
58033610X	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
13269647G	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72722024A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01346956	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X9118761C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72730610X	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01567916	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01569763	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01325174	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01061951	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72731652V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X8299570C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16282080N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72127413B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
51274363A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01512623	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72738818F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72843699P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01271170	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16200650W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16232230A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18600346Q	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72755821J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01250042	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16301171J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58029650Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16236358Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01195973	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16213990W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72722482R	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72718423J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72829067G	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16302555V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72856727H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58030141Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y4672342K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16282819S	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18454643H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
45137490J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X2958791W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X6823452L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16283753Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y4790695Q	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16236803E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
05305240Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16254948C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6035780L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
15259508C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16276778T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72729241K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72736858W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.

IFZ	PROZEDURA
44675931H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72749721P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y5323738B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16287570M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16290733V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4630394B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72753871H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72757603R	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X9422670F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
13295808Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01333780	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4650486R	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16292648T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
71034089S	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X6776034G	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72277641A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X6601830W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72747574T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16291652Q	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58014033Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y5879481M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y4003661L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
B01339308	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4749436M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X6057769Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y0190658W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X8135369Q	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y1456790F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y3736974V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y3447992F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16198199N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
14590379F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
15344644X	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16288066H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18602147T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58032367D	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
15231677L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72736378M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y3727527T	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16255234F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01502590	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
E01284116	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
07801545Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72739559N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X9257057V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4483401B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
79021497Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72752596P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16239707M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58062777J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4130366A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.

IFZ	PROZEDURA
Y3136886E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18591505F	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58054923W	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y4022651B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58046362C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72736739K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
58016926R	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
14954739R	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72723904C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72737721Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y3958607E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16289434Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
13300932D	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X3224806E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
44161722C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16597625C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01267293	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16593669C	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01486307	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
14956328A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72716619A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y5263945H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72715015D	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
J01554799	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y5415696S	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
14601913H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16153764J	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4499935P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
11908276A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y4584342L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
44685742P	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
18600020N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
14607105N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X5705855S	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y1768110E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6029353D	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6989347Y	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y7054200E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6378627M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6284773Z	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6378579A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X8760328L	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
Y6507308R	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X4790290B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
X8473401V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
11904352N	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
13303084E	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
12362426H	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
16041861M	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72827211B	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 208. art.
72733174K	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 202. art.

IFZ	PROZEDURA
E01364264	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 202. art.
58496915A	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 202. art.
44673814V	Zehapen proz. Irekitzea: BEZa, 2019ko 2. hiruhilekoa, AZFAOren 195. art.